
UCHWAŁA NR 1/IX/1/2024 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2024 r. poz. 609) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wybiera się Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia tajnego głosowania w sprawie wyboru 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna: 
1) Komosa Bogusław - Członek 
2) Wasilewski Piotr - Członek 
3) Wiercińska Iwona - Przewodnicząca 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
Karolina  Komar-Osińska 

 

Id: 88DF9FF4-2574-49F9-AD82-92E7AB0DC9C8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 1/IX/1/2024 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


